Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

Fri, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Classements finaux

611 - 611 Braves du Vendredi
450-671-5577

Team HC: 100% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 2 de1 (36)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 8 Les Expos
2 9  Les voyageurs
3 4 LesRequins
4 6  Les Tulips
5 5  Les Canadians
6 2 The Sunshine Gang
7 7  Les Pirahnas
8 10 Les Kodiaks
9 1  Les Surprises
103  Les Harfangs
11 12 Les Nouveaux
12 11 Ricaneuses
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Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

HSS

HPH

HSH Gagné Défait Non-a

0 0 6373
6351
6191
6075
6057
6032
6017
5989
5988
5976
5912
5597

1252
1276
1245
1181
1219
1060
1210
1190
1097
1162
989

1016
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300 Bruce Robertson
300 Michel Lussier
300 Andre Bilodeau.
300 Salvador Cusma
300 Alain Boileau
300 Renaud Bourque
300 Andre Devillers
300 Renald Gamache
300 Normand Lavoie
300 Roger Fontaine

Plus améliorés - Hommes

51.44 Gaston Villeneuve
21.58 Jean-C. Dube
18.58 Neil Corbett

16.39 Renaud Bourque
15.71 Raymond Lacelle
14.36 Andre Devillers

Haute partie sans handicap - Femmes

300 Eileen Roberts
300 Ginette Beland
300 Denise Bisson

297 Huguette Marcotte
290 Frances Best

290 Francine Lamarre

Plus améliorés - Femmes

59.39 Denise Bisson
28.37 Reina Beaudoin
23.84 Aline Beaulieu
18.79 Frances Best
17.05 Rachel Cusma
16.62 Els Eekhof

879
846
846
828
826
825

777
766
753
749
740
735

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap
1276 Les voyageurs

4/29/2016 4:05:29PM

Salvador Cusma
Andre Devillers
Normand Lavoie
Michel Lussier
Roger Fontaine
Alain Boileau

Haute série sans handicap - Femmes

Huguette Marcotte
Eileen Roberts
Ginette Beland
Louise Bourgeois
M.J. Groleau
Aline Beaulieu

Haute série sans handicap
3633 Les voyageurs

611 Braves du Vendredi

3384
3633
3518
3372
3336
2890
3372
3309
3114
3309
2852
2810

1243
1225
1215
1186
1180
1190
1188
1193
1233
1152
1163
1183

3352
3480
3428
3342
3276
3289
3339
3318
3522
3299
3274
3332
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Haute Moyenne - Hommes

246.21
241.05
239.98
237.47
235.40
233.83

Andre Bilodeau.
Salvador Cusma
Roger Fontaine
Michel Lussier
Renaud Bourque
Alain Boileau

Haute Moyenne - Femmes

220.84
216.10
211.49
209.39
208.58
205.36

Aline Beaulieu
Eileen Roberts
Ginette Beland
Denise Bisson
Pierrette Mathieu
Francine Lamarre

Haute partie avec handicap

1243 Les Expos
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Performances de I' équipe
1252 Les Expos

1245 Les Requins
1219 Les Canadians
1210 Les Pirahnas
1190 Les Kodiaks
Haute série avec handicap
3522 Les Surprises
3480 Les voyageurs
3428 Les Requins
3352 Les Expos
3342 Les Tulips
3339 Les Pirahnas

Statistiques des joue Série HPS HSS
1-Les Surprises

Yvon Pedneault 537 239 623
Francine Samson 592 225 620
Els Eekhof 480 277 1703
Huguette Marcotte 633 297 777
Felix Jacques 447 257 624
3-Les Harfangs

Vida Naric 569 268 632
Denise Bisson 541 300 706
Pierrette Mathicu 631 283 703
M.J. Groleau 545 285 740
Renald Gamache 790 300 818
5-Les Canadians

Diane Brousseau 548 247 630
Carole Marcotte 564 226 582
Rene Fortier 635 299 748
Raymond Dube 703 290 765
Andre Bilodeau. 701 300 813
7-Les Pirahnas

Raymond Lacelle 555 247 695
Jean-Claude Chandonndi52 254 676
Andre Devillers 679 300 846
Maurice Verner 557 297 739
Roger Fontaine 673 300 826
9-Les voyageurs

Gaetan Boileau 645 279 738
Rachel Cusma 689 281 703
Francine Lamarre 651 290 709
Salvador Cusma 715 300 879
Alain Boileau 825 300 825
11-Ricaneuses

Marie-Jeanne Desjardid05 225 574
Rollande Ste-Marie 430 225 581
France Vaillancourt 445 279 643
J-Guy Riberdy 368 237 654
Anicette Vaillancourt 592 286 711

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS
Yvon Trepanier 615 0

Melanie Delaronde 511 184
Gaston Villeneuve 652 257
Normand Trudeau 315 120
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3518 Les Requins
3384 Les Expos
3372 Les Tulips
3372 Les Pirahnas
3336 Les Canadians

HSS Quilles Jeux Moy
16201 96 168
16999 103 165
15324 83 184
21197 105 201
17914 108 165
19030 108 176
17589 84 209
10012 48 208
18457 95 194
23139 102 226
13858 77 179
14340 87 164
22226 102 217
22782 102 223
23636 96 246
19733 108 182
10981 60 183
23768 105 226
16293 77 211
24478 102 239
21894 105 208
20094 108 186
20331 99 205
26033 108 241
23149 99 233
16885 108 156
17283 108 160
17582 102 172
16205 105 154
20108 105 191

HSS Quilles Jeux
0 0

0
511 511 3
652 652 3
315 315 3

1233 Les Surprises
1225 Les voyageurs
1215 Les Requins
1193 Les Kodiaks

1190 The Sunshine Gang

Statistiques des joue Série HPS
2-The Sunshine Gang

Joan Krajdl 506 256
Janet Sader 487 213
Frances Best 662 290
Mary Ralph 462 236
Bev Nowell 636 246
4-Les Requins

Dorothee Porlier 596 254
Shirley Sakaitis. 566 258
Eileen Roberts 609 300
Bruce Robertson 774 300
Michel Lussier 826 300
6-Les Tulips

Diane Lavoie 588 240
Aline Beaulieu 674 280
Gaston Villeneuve 623 252
Guy Lecuyer 681 282
Normand Lavoie 700 300
8-Les Expos

Pauline Warner 678 258
Ginette Beland 694 300
Neil Corbett 766 284
Ronald Desfosses 574 279
Luis Melo 672 290
10-Les Kodiaks

Reina Beaudoin 632 273
Louise Plouffe 481 207
Jean-C. Dube 674 299
Jose Peleaz 579 278
Renaud Bourque 667 300
12-Les Nouveaux

Jean-Claude Langlois 433 184
Monique Langlois 572 235
Henriette Auger 574 269
Louise Bourgeois 683 267

Moy
205
170
217
105

611 Braves du Vendredi

Quilles

581
586
713
572
636

659
707
766
774
828

631
735
676
824
846

678
753
766
713
764

721
557
773
763
814

456
667
686
749

16807
16866
19084
12191
18152

15554
20053
22691
19776
23510

16134
23851
17804
23941
25171

20171
20938
19956
19996
18118

20234
15869
19832
20122
24717

5309
6995
17280
15690

ceux

99
103
96
74
98

87
105
105
90
99

93
108
93
105
108

108
99
93
105
84

102
102
96
96
105

39
36
90
77

Moy

169
163
198
164
185

178
190
216
219
237

173
220
191
228
233

186
211
214
190
215

198
155
206
209
235

136
194
192
203
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Remplacants de la ligue

Jean-Marc Turgeon
Carolanne
Marcotte

Francine Gamache
Carole
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462
317
375
212
284

183
120

88
119

462
317

212
284

462
317

212
516

611 Braves du Vendredi
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154
105
125
70
86
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